
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در این دیدار با 
تاکید بر اهمیت صله رحم و پرس و جوی حال بومیان، 
رسیدگی به وضعیت آن ها را مهم عنوان کرد و گفت: 
بومیان کیش به پشتوانه قدمت و تجربیات گرانبهایی که 
دارند، می توانند در ارتقاء و توسعه حوزه های مختلف 

به ویژه گردشگری نقش مؤثری ایفا کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر پیگیری 
امور بومیان و رسیدگی به وضعیت منطقه بومی نشین 
جزیــره تصریح کرد: بومیان، قدیمی ترین ســاکنان 
جزیره هســتند و برای ثبات و پیشرفت آن به ویژه در 

حوزه گردشــگری تلاش های فراوانی کرده اند که به 
همین واسطه شاهد حضور چشمگیر گردشگران و 
بازدیدکنندگان داخلی و خارجی در این منطقه از جزیره 

هستیم.
وی توجه به ارتقاء فرهنگ بومی را یکی از ارکان اصلی 
توسعه کیش برشمرد و عنوان کرد: امیدواریم با اعتماد 
سازی و ارائه خدمات ویژه، بستری مناسب برای ایجاد 

فضای مشارکت با بومیان کیش را فراهم کنیم.
رحیم سرهنگی تصریح کرد: با توجه به نقش تاثیرگذار 
آداب و آیین بومیان کیش در جذب گردشــگر، لازم 
است اقدامات مهمی در بهره مندی هرچه بیشتر از آن 
صورت گیرد.گفتنی اســت، رحیم سرهنگی در این 
دیدار از منطقه بومی نشین کیش بازدیدی به عمل آورد.

09347680714
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 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

بومیان از  ارکان اصلی توسعه کیش هستند بومیان از  ارکان اصلی توسعه کیش هستند 
    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش با هدف احوالپرســی و عیادت 
بومیان جزیره با تعدادی از معتمدین محلی 

دیدار و گفتگو کرد.

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر خدمات رسانی هرچه 
مطلوب تر به همه ذینفعان و فعالان عرصه تجارت تاکید کرد و خواستار طراحی 

و اجرای برنامه های جدید در چارچوب تسهیل و توسعه تجارت شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی عصر با حضور در بندر کیش، آخرین 
وضعیت نحوه ترخیص کالاها را مورد بررسی قرار داد و ضمن تشکر از اقدامات 
ارزشمندی که به مدد روحیه جهادی همکاران، عملیاتی شد، تصمیمات مهمی 

را جهت تسهیل و تسریع اصلاح روندها و تعالی سامانه گمرکی ابلاغ کرد. 
سرهنگی در این بازدید بر اصلاح فرآیندهای اداری، شناسایی موانع و آموزش 
کارکنان تاکید کرد و خواستار تسهیل در خدمات رسانی به سرمایه گذاران شد. 
لازم به ذکر اســت نشــان برتر حوزه اقتصادی که از سوی دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد به منطقه آزاد کیش اعطا شده است، نشان دهنده انجام امور گمرکی و 

صادرات در جزیره کیش با کمترین تشریفات گمرکی است.

تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  بر  تسهیل 
تجارت و تعالی خدمات مربوطه  در گمرک کیش

 

تسهیل فرایند ثبت نام  یکی از جلوه های 
مهم برقراری عدالت آموزشی است

اقتصاد کیش -    جلسه ستاد ثبت نام نوآموزان و دانش آموزان کلیه مقاطع تحصیلی 
در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ مدیران مدارس آموزش وپرورش منطقه آزادتجاری-

صنعتی کیش برگزار گردید.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اطلاع رســانی مدیریت آموزش 
وپرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش جلســه ستاد ثبت نام مدیران مدارس با 
حضور صالح بهرام پور مدیر آموزش و پرورش، نیازی معاون آموزش، کارشناســان 
حراســت ،آموزش ابتدایی، تکنولوژی و گروه های آموزشی و تمامی مدیران  مقاطع 

تحصیلی مدارس دولتی و غیردولتی در محل سالن اجتماعات اداره برگزارگردید.
مدیر آموزش وپرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش ضمن ابراز قدردانی از تلاش 
ارزشــمند مدیران در تحقق ثبت نام مطلوب دانش آموزان فعالیت های آموزشــی و 
پرورشــی را شرط لازم برای رشد و تکامل دانش آموزان عنوان کرد و گفت: تسهیل 
فرایند ثبت نام  یکی از جلوه های مهم برقراری عدالت آموزشی در راستای تکریم اولیا 

و دانش آموزان است .
بهرام پور ثبت نام دانش آموزان را مطابق با آئین نامه اجرایی مصوب در هر یک از دوره 
های تحصیلی لازم الاجرا خواند و گفت: شناسایی ،تحلیل مسائل ثبت نام و راه حل 

های موثر در اجرای صحیح قوانین و مقررات مورد تاکید می باشد.
شــاهرخ نیازی معاون آموزشــی با توجه  به شعار امسال "ثبت نام مطلوب، عدالت 
محوری و خانواده مداری "  با اشاره به مقررات عمومی ثبت نام ،در نظر گرفتن موقعیت 
جغرافیایی را مورد تاکید قرارداد و گفت: به استناد ماده ۱۳۳ آئین نامه اجرایی مدارس 
اخذ هرگونه وجه در مدارس دولتی به استثنای وجوه کتاب،بیمه دانش آموزی و لباس 
کار در هنرستان ها توسط مدیران مدارس ممنوع می باشد. و دریافت هر گونه وجه 
مجاز صرفا از طریق دستگاه کارتخوان واریز به شماره حساب مدرسه مجاز می باشد.

در ادامه جلسه کارشناسان حراست ، تکنولوژی و گروه های آموزشی و آموزش ابتدایی 
نیز در راستای ثبت نام مطلوب در سال تحصیلی آینده مواردی را عنوان و مورد تاکید 

قراردادند.

بهرام پور رئیس اداره  آموزش وپرورش کیش: 

نجات ۱۱ سرنشین قایق در آب های 
کیش

اقتصــاد کیش -   معاون دریایی اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان از نجات ۱۱ 
سرنشین یک فروند قایق در آب های کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش ، اسماعیل مکی زاده معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان افزود: عملیات جستجو ونجات دریایی یک فروند قایق بین بنادر چارک و 

کیش انجام شد.
وی افزود: قایق به دلیل شرایط نامساعد جوی و ایجاد نقص فنی در موتور در شش 

مایلی شمال جزیره کیش سرگردان شده بود.
معاون دریایی اداره  کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطرنشان کرد: ناجی ۱۶ پس از 
دریافت گزارش اضطرار در موقعیت سانحه قرار گرفت و عملیات نجات افراد آغاز 
شد.  مکی زاده تصریح کرد: امدادگران مرکز جست وجو و نجات دریایی ۱۱ خدمه این 

شناور را نجات دادند و به جزیره کیش منتقل کردند.

  0934  768  4453
جزیره کیش،محوطه بیرونى هتل پالاس 

با ارائه خدمات متنوع و کیفیت بالا 
”میزبان تیم ملى فوتبال ایران در اردوى جزیره کیش“ 

 رستـــوران  
و کــافى شــاپ 

WWW.billionairestaurant.ir
billionaire.restaurant

Breakfast    lunch    dinner    Cafe

سرویس دهى از ساعت: 10:00 صبح تا 2:00 بامداد 

 

از حضور و فعالیت شرکت های دانش بنیان و 
استارت آپ در جزیره کیش استقبال می کنیم

اقتصاد کیش -    مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: توسعه نوآوری و حضور 
و فعالیت شرکت های دانش بنیان در جزیره کیش، منافع ملی فراوانی را برای کشور 

به ارمغان خواهد آورد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در جریان بازدید از نمایشگاه محصولات 
شرکت های دانش بنیان واقع در مرکز نوآوری کیش با توانمندی های شرکت های 

دانش بنیان در این نمایشگاه آشنا شد.
در این نمایشگاه ۱۴ شرکت منتخب از ۳۵ شرکت دانش بنیان، خلاق ، نوآور و استارت 
آپ که در مجموعه مرکز نوآوری حضور داشتند و این شرکتها در حوزه های طراحی 
و تولید تجهیزات نفتی، تصفیه آب و پساب، طراحی و ساخت و پشتیبانی نرم افزار 
و اپلیکیشن سازمانی، بازی، اسباب بازی و سرگرمی، پلتفرم سیمان بان، بازسازی و 
نوسازی اماکن و هوشمند سازی ، برق و الکترونیک، فوتونیک، مخابرات و سیستم 
های خودکار، ماشــین آلات و تجهیزات پیشرفته، کاشت گل و گیاهان زینتی، ارائه 
خدمات شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی، طراحی، ساخت و تولید سیلندرهای 
تحت فشــارکامپوزیتی، فناوری اطلاعات و ارتباطات و نرم افزارهای رایانه ای، برق 
و الکترونیک،فوتونیک،مخابرات، علمی و آموزشی و سیستم های خودکار و پلتفرم 

اشتراک گذار اجاره وسایل نقلیه فعالیت دارند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه این بازدید توسعه فعالیت شرکت های 
دانش بنیان را زمینه ساز رشد و پیشرفت اقتصاد کشور عنوان کرد و افزود: از کسب و 
کارهای استارت آپ و شرکت های دانش بنیان برای توسعه بر اساس مزیت های جزیره 

کیش و اولویت کشور حمایت می شود.
وی با بیان این که به کارگیری شــرکت های دانش بنیان و فعالیت های دانش محور 
در ارتقا کیفی ارائه خدمات نیز تاثیر بسزایی خواهد داشت؛ خاطر نشان کرد: حمایت 
از شرکت های دانش بنیان، مسیر تبدیل دانش به ثروت را شتاب می بخشد از اینرو 
از حضور و فعالیت شرکت های دانش بنیان، خلاق، نوآور و استارت آپ در جزیره 

کیش استقبال می کنیم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

رونمایی از کتاب پرسه زنی در کیش 
اقتصاد کیش -  کتاب پرسه زنی در کیش با موضوع معرفی جاذبه های گردشگری 

کیش، رونمایی شد.
به گزارش اقتصاد کیش، پگاه نیکبخت، گردآورنده این اثر گفت: کتاب پرسه زنی در 

کیش در شصت و چهار صفحه برای اولین نوبت، چاپ شده است.
در صفحات نخست این کتاب می خوانیم: چند ساعت که در کیش پرسه بزنید، بی 
شک به خودتان می گویید کاش آرامش، امنیت، ایمنی و رضایتی که در کیش هست، 

در سراسر ایران وجود داشت.
زندگی در کیش چنان قانونمدارانه و نرم پیش می رود که انگار نسیمی صبحگاهی از 
روی گونه دخترکی خوابیده بر پشت بام، گذر کرده است؛ تنها ردی که از این نسیم 
می ماند خنکای لذتبخشــی است که شیرینی زندگی را دوچندان می کند. کیش یک 
شــاهد زنده اســت که گواهی می دهد زنان و مردان ایران از چه ظرفیت بزرگی برای 
زندگی شایسته برخوردارند. کاش آنچه در کیش می گذرد بر سراسر ایران جاری شود.

اقتصاد کیش -      فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از کشف بیش از ۲۴ 
هزار انواع قرص های غیرمجاز از یک واحد صنفی متخلف خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ علی اصغر جمالی با اشــاره به گزارش فروش 
قرص های غیرمجاز توســط افرادی سودجو در یک واحد صنفی، گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از واحد صنفی 

بیش از ۲۴ هزار عدد انواع قرص غیرمجاز را کشف کردند.

وی تصریح کرد: با حمایت دستگاه قضایی و اداره نظارت بر اماکن عمومی، واحد 
صنفی متخلف پلمب و دو متهم نیز دستگیر و برای انجام مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش خاطرنشان کرد: دارو های مخدر عاملی 
مهم و مخاطره آمیز برای بهداشت و سلامت جامعه هستند و مبارزه با مواد مخدر 

نیازمند همکاری شهروندان با پلیس است.

کشف بیش از ۲۴ هزار انواع قرص غیرمجاز در کیش 


